
CZ: FOLDIPOOL - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

UPOZORNĚNÍ 

● TENTO VÝROBEK NENÍ HRAČKA  

● ŽÁDNÉ POTÁPĚNÍ ANI SKÁKÁNÍ - MĚLKÁ VODA. POTÁPĚNÍ NEBO SKÁKÁNÍ MŮŽE MÍT ZA 

NÁSLEDEK ZLOMENINU KRKU, ZRANĚNÍ NEBO SMRT. 

● NIKDY NENECHÁVEJTE DĚTI NEBO POSTIŽENÉ OSOBY V BAZÉNU NEBO V JEHO BLÍZKOSTI BEZ 

DOZORU DOSPĚLÉ OSOBY.  

ABY SE ZABRÁNILO UTONUTÍ NEBO VÁŽNÉMU ZRANĚNÍ, MUSÍ VŠICHNI UŽIVATELÉ BAZÉNU ZNÁT A 

DODRŽOVAT TATO BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA. K UTONUTÍ DOCHÁZÍ RYCHLE. TOPÍCÍ SE LIDÉ NEMOHOU 

VOLAT O POMOC.  

 

INFORMACE O ÚDRŽBĚ A BEZPEČNOSTI VÝROBKU 

1. Perte v ruce s použitím jemného mýdla na mytí nádobí a měkké houbičky, poté nechte tkaninu 

zcela uschnout na vzduchu. Abyste zabránili vzniku plísní, neskladujte ji mokrou nebo vlhkou.  

2. Tento výrobek nebyl navržen tak, aby byl ponechán delší dobu na slunečním světle. Dlouhodobé 

vystavení UV záření rychle rozkládá tkaninu tohoto výrobku.  

3. Ve stanu ani v jeho okolí nikdy nepoužívejte žádná zařízení spalující palivo nebo spotřebovávající 

kyslík, ani žádná zařízení, která produkují výpary, včetně kamen, luceren, svíček, hibachů nebo 

ohřívačů. Může to mít za následek otravu oxidem uhelnatým, zranění nebo smrt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SKLADOVÁNÍ VÝROBKŮ 

A: Způsob skládání 1 

B: Způsob skládání 2 

 

 

 


